お問い合わせ：なかの ZEROお客さまカウンター TEL 03-5340-5000 ／ FAX 03-5340-5016

なかの ZERO・野方区民ホール・なかの芸能小劇場

物品販売等申込書

ＪＮ指定管理者共同事業体 御中
下記のとおり、催物に関連した物品を販売したいので申込いたします。
※生鮮食品の販売は禁じられております。

審査のため販売予定日時 1週間前までに提出下さい。           申込日    年   月   日

会 員 番 号

団 体 名

担 当 者 名

連絡先電話番号

使 用 施 設 名
□大ホール    □小ホール    □視聴覚ホール      □展示ギャラリー

□野方区民ホール  □なかの芸能小劇場

催 物 名

販 売 予 定 日 時
    年   月   日   時   分 ～

    年   月   日   時   分

販 売 物 品 名

NO. 品 名 金 額 NO. 品 名 金 額

1   11

2   12

3   13

4   14

5   15

6   16

7   17

8   18

9   19

10   20

《以下はご記入不要です》------------------------------------------------------------指定管理者処理欄----------------

◆販 売 を □許可する

□許可しない

受付 サービス課

（処理日）   年   月   日